[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)
РЕШЕНИЕ

от 14.02.2024 года                                                                                 № 197/66
ст-ца Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 10 июля 2013 года № 146/50 «О создании административной комиссии Владимирского сельского поселения Лабинского района».

В связи с кадровыми изменениями штата администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения от 10 июля 2013 года № 146/50 «О создании административной комиссии Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:
1) приложение № 2 к решению «Состав административной комиссии Владимирского сельского поселения Лабинского района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (Трикозовой О.А.) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина Н.В.)

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Владимирского сельского поселения
Лабинского района                                                                           Е.Н. Дмитрюкова
Исполняющий обязанности

председателя Совета

Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                         И.В. Гунзирева
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района

от 14.02.2024 г. № 197/66
СОСТАВ

административной комиссии Владимирского сельского поселения Лабинского района
	Дмитрюкова Елена Николаевна
	- заместитель главы администрации, председатель административной комиссии

	Зенина Оксана Сергеевна
	- начальник общего отдела администрации, заместитель председателя

	Трикозова Ольга Александровна
	- главный специалист администрации, ответственный секретарь

	Члены комиссии:

	Башкатов Сергей Михайлович
	- участковый уполномоченный ОМВД России по Лабинскому району

	Демяшкина Галина Владимировна
	- ведущий специалист администрации,
уполномоченный по делам ЧС

	Илькевич Людмила Анатольевна
	- ведущий специалист администрации

	Пырялова Светлана Дмитриевна
	- ведущий специалист администрации

	Мулыгина Надежда Георгиевна
	- председатель территориального общественного самоуправления станицы Владимирской

	Розгова

Инна Михайловна
	- депутат Совета Владимирского сельского поселения Владимирского сельского поселения Лабинского района

Главный специалист администрации

         О.А. Трикозова